



LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA
DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 3

2020 m. rugsėjo 1 d.

Drifto komiteto virtualus posėdis pradėtas 2020-09-01 11:00 val., baigtas 12:00 val.

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Vygantas Rimkus (sportininkų atstovas), Gediminas Šliumpa (techninių reikalavimų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas).

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška

Posėdžio sekretorius: Justė Šimkutė

I. Dienotvarkės pristatymas ir patvirtinimas.

1. Dėl Drifto čempionato II etapo, SEMI-PRO pirmenybių ir STREET lygos III etapo rezultatų patvirtinimo;
2. Dėl SVO komiteto nario keitimo Drifto komitete.

II. Dienotvarkės klausimų svarstymas.

1. **SVARSTYTA:** 2020-08-07/09, Kačerginės „Nemuno žiede“, LASF asocijuotas narys MB „Cinkas“ organizavo Drifto čempionato II etapą, SEMI-PRO pirmenybių ir STREET lygos III etapus. SVO komitetui neišdavus trasos licencijos, atsižvelgiant į LASVOVT reikalavimus, organizatorius negavo LASF išduodamos organizatoriaus licencijos, tačiau varžybas vykdė.
Po įvykusių LASF Tarybos posėdžių, Drifto komitetui buvo leista patvirtinti Drifto čempionato II etapo, SEMI-PRO pirmenybių ir STREET lygos III etapo rezultatus.

SIŪLYTA: Patvirtinti Drifto čempionato II etapo, SEMI-PRO pirmenybių ir STREET lygos III etapo rezultatus.

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta.

NUSPREŠTA: Patvirtinti Drifto čempionato II etapo, SEMI-PRO pirmenybių ir STREET lygos III etapo rezultatus.

2. SVARSTYTA: Drifto komiteto pirmininkas Linas Ramoška 2020-08-03 pateikė prašymą LASF administracijai atstatydinti T. Antanavičių iš Drifto komiteto narių ir skirti naują SVO komiteto delegatą arba priimti jo pasiūlytą delegatą.

SVO komitetas nusprendė į drifto komitetą skirti kitą SVOK narį - Romualdą Mažuolį.

Tačiau Drifto komitetas reikalauja, jog SVOK atstovas išmanytų šios disciplinos ypatumus ir turėtų patirties Drifto varžybų organizavimo specifikoje. Atsižvelgiant į tai, jog R. Mažuolis stokoja patirties dirbant su drifto disciplina ir specifika, siūloma atmesti R. Mažuolio kandidatūrą ir pasiūlyti priimti Liną Ramošką į SVO komiteto narius ir deleguoti būti atstovu Drifto komitete.

SIŪLYTA: 1.1. Atmesti SVO komiteto pasiūlytą R. Mažuolio kandidatūrą į Drifto komiteto narius;

1.2. Pasiūlyti SVO komitetui priimti Lino Ramoškos kandidatūrą.

BALSUOTA: UŽ – 5, susilaikė – 1. Pasiūlymui pritarta.

NUSPREŠTA: 1.1. Atmesti SVO komiteto pasiūlytą R. Mažuolio kandidatūrą į Drifto komiteto narius;

1.2. Pasiūlyti SVO komitetui priimti Lino Ramoškos kandidatūrą.

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška

Posėdžio sekretorius Justė Šimkutė